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Vi Uyurgår till konferensförhör.

Förhörsledare

J

Jeppsson, Lars

F: Vi har tidigare i förhöret berört Christer Pettersson och hans sätt att röra sig och hans sätt att vara. Du har kunnat tala om för oss att du sedan -84 har observerat Christer Pettersson i Sollentuna centrum och att du även på håll ganska lätt igenkänner Christer Pettersson. Det jag vill fråga dej on nu Lars är om den här personen som du observerar när du mordkvällen befinner dej på Tunnelgatan, om denne person kan vara identisk med den Christer Pettersson vi 1 förhöret har berört? J. Ja, jag har hitills inte gjort några sammankopplingar med den nu dömde och den person jag såg. Det ligger inom möjlighetens gräns att det är, men jag kan tyvärr inte säga bestämt om det är han eller inte eller om det är någon annanF. Kan du nämna någon detalj i signalementet på Christer Pettersson som i så fall skulle överensstämna med den man du observerado den 28 februari 1986? 3. Ja, det skulle kunna va den här framåtlutande lite lufsakt-, lufsigheten. Lite lufsiga stilen. F. Du har tidigare sagt att du ganska lätt igenkänner Christer nere då han befinner sig i Sollentuna centrum, är det inte rimligt att du skulle känna igen honom även den här kvällen då 1986, då med baktanke att du har sett honom cirka femtio gånger tidigare? 3. Ja, det verkar ju rimligt men jag har inte alls kopplat ihop dessa två. F. Ja Lars, det är Lennart Gustavsson som ställer en fråga nu. Jag undrar, det är inte så Lars att du känner rädsla inför Christer Pettersson och att det är därför du inte vågar tala om att det är honom du har sett den 28 februari 1986 på Tunnelgatan? 

I: Ja, det kan stämma att jag känner rädsla inför honom men det är inte därför jag undviker att göra nån bestämd identifikation. Jag vill bara undvika att säga nåt bestämt då.



F: Det är inte så att du har blivit hotad vid nåt annat tillfälle av någon 
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-08-28_KD11030-03_Förhör_med_Lars_Jeppsson.pdf/10&oldid=347578"
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